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Här kommer viktig information gällande Markisuppsättning. 

Markiser får endast sättas upp efter skriftlig tillåtelse från styrelsen. Skälet till detta är att en 
felaktigt uppsatt markis kan ställa till stora skador på fasaden och även skada tredje person 
och tredje persons egendom samt skada Er själva. 
Vi vet att många utav Er redan har skrivit på ett avtal ang markisuppsättning, men tyvärr är 
det långt ifrån alla med markiser som har skrivit  på ett avtal. Några ifrågasatte vissa punkter 
i det första avtalet och ville inte skriva på av den anledningen. Därför så har vi med både 
jurists  och försäkringsbolagets hjälp nu satt ihop ett nytt avtal gällande markisuppsättning. 
Vi har också inventerat alla lägenheter och registrerat vilka som har markiser. 
 
Vad att göra? 
 

Först till alla Er som redan har skrivit på ett avtal angående markisuppsättning.  
Vi översänder två exemplar av det nya avtalet till Er. Skriv under båda exemplaren och lägg 
dessa två i föreningens brevlåda, Tengdahlsgatan 47, (brevlådan hänger på en pelare mot 
gården). Styrelsen kommer att skriva under det nya avtalet och återsända ett underskrivet 
exemplar till Er. Spar detta exemplar. Det gamla avtalet river Ni. 
 
Till alla Er som inte har skrivit på något avtal, men som har satt upp markis. 
 Vi översänder även till Er två exemplar av det nya avtalet. Förfar sedan enligt ovan. Det 
enda som avviker är att ni inte har något gammalt avtal att riva sönder. 
 
Till Er som köpt lägenheten med markis redan monterad.  
Ni måste ändå skriva på ett avtal eftersom markisuppsättningen följer med lägenheten. 
Varje ny bostadsrättsinnehavare kommer vid köp av lägenhet i vår förening att behöva skriva 
under ett nytt avtal med sitt namn.  
 
Till Er som funderar på att sätta upp markis.  
Skriv till styrelsen och begär att få tillstånd att sätta upp markis. Vi kommer då att översända 
till Er avtalet och instruktioner hur markisen skall sättas upp. 
 
 
Med vänliga hälsningar  
Styrelsen  
vid pennan Christina Grebell och Sven‐Eric Åberg 


